考選部 公告

發文日期：中華民國107年11月20日

發文字號：選題四字第1073101356號

主旨：公告107年專門職業及技術人員高等考試建築師、技師、第二次食

品技師考試暨普通考試不動產經紀人、記帳士考試測驗式試題標準

答案。

部長  蔡宗珍

考選部公報第107070期

http://gazette.moex.gov.tw/Browse/wHandGazette_File.ashx?gid=88&aid=339

考選部公報第107070期

http://gazette.moex.gov.tw/Browse/wHandGazette_File.ashx?gid=88&aid=339

考選部公報第107070期

http://gazette.moex.gov.tw/Browse/wHandGazette_File.ashx?gid=88&aid=339